重庆市永川区文化和旅游发展委员会

关于永川区开展2023年度重庆有线电视运营服务质量抽查工作情况的报告
重庆市文化和旅游发展委员会：

按照《重庆市文化和旅游发展委员会关于开展2023年度重庆有线电视运营服务质量抽查工作的通知》要求，我委组织专人通过入户和电话等形式开展了抽查工作。2024年1月4日，我委已完成该项工作，并将抽查结果在永川区政府公众信息网上进行了公布。
特此报告
附件：《2023年永川区县有线电视运营服务质量用户抽查汇总表》
重庆市永川区文化和旅游发展委员会

                             2024年1月4日

（联系人：官玉东；联系电话：49572661；传真：49883528）
附件

2023年永川区县有线电视运营服务质量
用户抽查汇总表
	题号
	调查结果
	数量
	总量
	占比

	问题1
	全知道
	48
	70
	69%

	部分知道
	22
	70
	31%

	不知道
	0
	70
	0%

	问题2
	营业厅
	43
	70
	61%

	电话
	6
	70
	9%

	网络
	6
	70
	9%

	移动APP
	0
	70
	0%

	上门
	15
	70
	21%

	其他
	0
	70
	0%

	问题3
	方便
	70
	70
	100%

	一般
	0
	70
	0%

	不方便
	0
	70
	0%

	问题4
	营业厅
	43
	70
	61%

	电话
	6
	70
	9%

	网络
	6
	70
	9%

	移动APP
	0
	70
	0%

	上门
	15
	70
	21%

	其他
	0
	70
	0%

	问题5
	方便
	70
	70
	100%

	一般
	0
	70
	0%

	不方便
	0
	70
	0%

	问题6
	有：100　元
	0
	70
	0%

	没有
	70
	70
	100%

	问题7
	有：　　元
	0
	70
	0%

	没有
	70
	70
	100%

	问题8
	有
	70
	70
	100%

	没有
	0
	70
	0%

	问题9
	有
	70
	70
	100%

	没有
	0
	70
	0%

	问题10
	知道
	65
	70
	93%

	不知道
	5
	70
	7%

	问题11
	知道
	70
	70
	100%

	不知道
	0
	70
	0%

	问题12
	好
	70
	70
	100%

	较好
	0
	70
	0%

	一般
	0
	70
	0%

	差
	0
	70
	0%

	问题13
	知道
	56
	70
	80%

	不知道
	14
	70
	20%

	问题14
	有
	0
	70
	0%

	没有
	70
	70
	100%

	问题15
	好
	68
	70
	97%

	较好
	2
	70
	3%

	一般
	0
	70
	0%

	差
	0
	70
	0%

4